Исх. № _______

от «___» _________20__ г.
	Ассоциация строителей
Саморегулируемая организация
«Московский строительный союз»

СПРАВКА
о выручке от строительно-монтажных работ за 20__ год
	Настоящим сообщаем о том, что по данным бухгалтерского учета выручка

	(наименование юридического лица / фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)

	ОГРН:

	ИНН:

	от строительно-монтажных работ за

	составила:

	Год, предшествующий году заключения Договора страхования на «годовой базе»

	(

	)
	руб.

	коп.

	сумма, руб.
	расшифровка

	/

	/

	Наименование должности руководителя юридического лица / индивидуального предпринимателя

	подпись
М.П.

	Фамилия и инициалы

	Главный бухгалтер
	/

	/

	подпись

	Фамилия и инициалы